
      OBEC   BÝKOV – LÁRYŠOV 
                 Býkov 68,  79401 Býkov-Láryšov 

                                                                                                                                                                                                                                  

Oznámení  
 

Starostka obce Býkov - Láryšov podle zákona o volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  

a vyhlášky č. 233/2000 Sb., o provedení některých ustanovení zákona, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „vyhláška“)  
 

1.Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR se uskuteční: 

 

v pátek 20. října 2017 od 14°°  do 22°° hodin 

     v sobotu 21. října 2017 od   8°°  do 14°° hodin 
 

 

2.  Voliči budou dodány hlasovací lístky 3 dny přede dnem konání voleb. Ve dnech voleb může  

      volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

3. Místo konání voleb:  
Obecní úřad v Býkově-Láryšově,  Býkov  68, společenská  místnost, přízemí 

volební okrsek  č. 1 

                                                   

4. HLASOVÁNÍ 
     Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství a uvede další   

     potřebné údaje nutné k nerušenému průběhu voleb. Voliči, který není zapsán ve výpisu ze   

     seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu, okrsková volební komise hlasování   

     neumožní. To neplatí, pokud volič hlasuje na voličský průkaz nebo pokud předloží potvrzení o   

     vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů vedeného zastupitelským úřadem nebo potvrzení o  

     vyškrtnutí ze seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu v souvislosti se změnou  

     trvalého bydliště a prokáže své právo hlasovat ve volebním okrsku. 

 

5 . HLASOVÁNÍ  DO  PŘENOSNÉ  VOLEBNÍ  SCHRÁNKY 

     Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů  obecní úřad a ve dnech  

     voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v  

     územním obvodu stálého volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena.  

     V takovém případě okrsková volební komise ve dnech voleb vyšle k voliči 2 své členy  

     s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky a výpisem ze seznamu voličů.  

     Při hlasování postupují členové okrskové volební komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování.      

     Podmínkou účasti ve volbách je i v tomto případě prokázání totožnosti a státního občanství. 
 

      

Máte-li zájem využít hlasování do přenosné volební schránky, volejte OÚ Býkov-Láryšov,  

Zuzana Rozsypalová,  tel. 554 620 755,  případně e-mail: obec@bykov-larysov.cz 

      

Ve dnech voleb tel.:   554 620 755 

 

 

V Býkově-Láryšově dne   02.10.2017                                                                                     

   …………………………………..… 

                                                                                         Zdeňka Matyáštíková  - starostka       
 

Vyvěšeno OD:  03.10. 2017 

Vyvěšeno DO:  22.10. 2017 


